
Nya, spännande utmaningar  
 
Ett nytt år ligger framför oss, vilket innebär olika saker för oss alla. För mig personligen 
innebär det att det är ett bokslut som ska avslutas och ett nytt år som skall förberedas. Vår 
produktionsansvarige Bengt Persson, vår arbetsledare Fredrik Mattisson och våra andra 
medarbetare tänker nog mera på att allting ska flyta på i vår verkstad och på plats hos en del 
av våra kunder där vi finns och hjälper till med underhållsarbeten.  
Var och en med sitt fokus, olika vägar till målet men ändå med samma grundidé och samma 
ambition: att 2012 ska bli året då Svets & Montage IndustriPartner AB siktar mot nya höjder.  
 
Med en utmärkelse för att vi är ett av Sölvesborgs bästa tillväxtföretag känner vi nog alla att 
det kommer att gå vägen! Läs gärna mer om detta på www.syna.se 
 
Nyheter och aktuellt  
 
Kvalitetsarbetet fortsätter – första steget  under senare delen av år 2011 var att kvalitetssäkra 
den rostfria svetstillverkningen genom Svetsprocedurer som garanterar svetskvaliteten samt 
genom Svetsarprövning av personalen med där till hörande licenser. Formellt är vi nu 
certifierade för att tillverka, kontrollera och montera säkerhetsprodukter som t ex tryckkärl. 
Ibland kräver produkten att ett ackrediterat organ träder in för kontroll och här samarbetar vi 
med TRK Administrationskontroll och Weldadvice, SWEDAC-certifierade.  

Andra steget  i vår formella certifiering sker genom att arbeta vidare med en ISO 3834-
certifiering. ISO 3834-standarderna är strikt inriktade på svetsproduktion, men inte knutna till 
någon viss typ av produkter. För många av de mer omfattande kraven i standarderna, ges 
hänvisningar via ISO 3834-5, till annan etablerad ISO-standard för exempelvis 
svetsarprövning, procedurkvalificering, tillsyn vid svetsning, kvalificering av personal för 
oförstörande provning och kalibrering /validering av svetsmaskiner. 

Tredje steget  blir att orientera oss om de nya reglerna för tillverkning, montering och kontroll 
av bärande stålkonstruktioner. Läs mera om detta på www.sbi.se (Stålbyggnadsinstitutet)   
 
Till sist…. 
 
… hoppas jag på ett fortsatt gott samarbete under å ret och nya, spännande utmaningar 
tillsammans! 
 
 
 
 
 

Vänliga hälsningar 
Svets & Montage IndustriPartner AB 

 
 
 

Heidi I Persson 
VD och personalansvarig 
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